拝啓　愛し貴方

椎名雪華

タテ書き小説ネット Byヒナプロジェクト

http://pdfnovels.net/

1

注
意
事
項

こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
で
掲
載
中
の
小
説
を
「
タ

テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
の
シ
ス
テ
ム
が
自
動
的
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
化
さ
せ
た
も
の
で
す
。

こ
の
小
説
の
著
作
権
は
小
説
の
作
者
に
あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
作
者
ま
た

は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
お
よ
び
「
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
を
運
営
す
る
ヒ

ナ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
に
無
断
で
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
及
び
小
説
を
、
引
用
の
範

囲
を
超
え
る
形
で
転
載
、
改
変
、
再
配
布
、
販
売
す
る
こ
と
を
一
切
禁
止
致
し

ま
す
。
小
説
の
紹
介
や
個
人
用
途
で
の
印
刷
お
よ
び
保
存
は
ご
自
由
に
ど
う
ぞ
。

【
小
説
タ
イ
ト
ル
】

拝
啓

愛
し
貴
方

【
Ｎ
コ
ー
ド
】

Ｎ
１
８
２
０
Ｃ

【
作
者
名
】

椎
名
雪
華

【
あ
ら
す
じ
】

馬
鹿
な
女
が
、
優
し
い
男
に
綴
っ
た
拙
い
手
紙
で
す
。

2

雪
が
溶
け
れ
ば
、
此
の
気
持
ち
も
溶
け
て
無
く
な
り
ま
す
か
。

め
っ
き
り
足
腰
の
弱
く
な
っ
た
祖
母
と
、
二
人
き
り
で
暮
し
て
い
ま
す
。
其

ち
ら

そ

方
は
、
お
変
わ
り
有
り
ま
せ
ん
か
。
幸
せ
、
で
し
ょ
う
か
。
そ
う
で
な
い
と
困

り
ま
す
。
貴
方
が
幸
せ
に
暮
せ
る
よ
う
に
、
と
、
私
は
貴
方
を
手
放
し
た
の
に
。

こ
ん
な
手
紙
な
ん
て
よ
こ
し
て
、
何
を
綺
麗
事
を
ほ
ざ
い
て
や
が
る
、
と
お

思
い
で
し
ょ
う
か
。
え
え
、
其
の
通
り
で
す
、
全
く
。
本
当
に
貴
方
の
幸
せ
を

想
う
の
な
ら
ば
、
こ
ん
な
手
紙
は
送
る
べ
き
で
は
有
り
ま
せ
ん
。

貴
方
は
き
っ
と
私
の
こ
と
な
ん
て
、
忘
れ
た
い
で
し
ょ
う
か
ら
。

け
れ
ど
、
御
免
な
さ
い
ね
。
せ
め
て
、
最
後
に
、
い
い
え
、
も
う
読
ま
な
く

っ
た
っ
て
結
構
で
す
。
私
は
、
是
を
書
く
事
で
、
貴
方
の
こ
と
を
忘
れ
よ
う
と

こ
れ

思
っ
て
い
る
の
で
す
。
き
っ
ぱ
り
、
抹
消
し
よ
う
と
考
え
て
い
る
の
で
す
。

そ
ん
な
こ
と
出
来
る
か
ど
う
か
な
ん
て
、
判
ら
な
い
け
れ
ど
。

ね
え
、
貴
方
。
覚
え
て
ら
っ
し
ゃ
い
ま
す
か
。
あ
の
日
も
、
こ
ん
な
肌
寒
い

冬
で
し
た
。
借
金
取
り
に
追
わ
れ
て
い
る
私
を
、
貴
方
は
匿
っ
て
下
さ
い
ま
し

か
く
ま

た
。
と
て
も
、
と
て
も
、
嬉
し
か
っ
た
の
で
す
よ
。
今
ま
で
、
こ
ん
な
私
に
良

く
し
て
下
さ
っ
た
方
な
ん
て
、
そ
う
そ
う
居
ま
せ
ん
で
し
た
か
ら
。

そ
し
て
、
是
か
ら
も
居
な
い
で
し
ょ
う
か
ら
。

あ
あ
、
い
け
ま
せ
ん
ね
。
何
か
書
く
と
、
未
練
が
ま
し
い
響
き
に
な
っ
て
し

ま
う
。
実
は
、
今
で
も
貴
方
の
こ
と
が
、
死
に
た
い
ぐ
ら
い
に
好
き
な
ん
で
す
。

時
間
が
全
て
を
解
決
し
て
く
れ
る
、
な
ん
て
言
葉
、
信
用
し
て
は
い
け
ま
せ

と
き

ん
。
現
実
は
、
其
の
逆
。
時
間
は
全
て
を
難
解
に
し
て
い
く
の
で
す
。
其
の
証

と
き

3

拠
に
、
私
の
貴
方
へ
対
す
る
想
い
も
、
も
う
言
葉
な
ん
か
じ
ゃ
表
せ
な
い
ぐ
ら

い
。
さ
っ
き
申
し
上
げ
た
、
「
死
に
た
い
ぐ
ら
い
に
好
き
」
な
ん
て
言
葉
も
、

適
切
で
は
無
い
の
に
、
其
れ
ぐ
ら
い
し
か
言
葉
が
見
付
か
ら
な
い
か
ら
、
仕
様

が
無
く
、
そ
ん
な
言
葉
で
飾
っ
て
る
、
と
謂
う
具
合
な
の
で
す
。

い

ふ
ふ
、
笑
い
ま
す
か
？

私
は
、
大
馬
鹿
も
の
な
の
で
す
。
貴
方
様
と
、
違

っ
て
。

其
れ
と
、
貴
方
に
感
謝
の
言
葉
を
述
べ
な
け
れ
ば
。
有
難
う
御
座
い
ま
す
、

私
の
残
り
の
借
金
を
代
わ
り
に
払
っ
て
下
さ
っ
た
の
で
す
ね
。
手
切
れ
金
、
の

つ
も
り
で
し
ょ
う
か
。
も
し
、
そ
う
な
ら
、
こ
ん
な
手
紙
、
本
当
に
書
く
べ
き

じ
ゃ
な
い
で
す
ね
。
御
免
な
さ
い
、
散
々
迷
惑
か
け
て
お
い
て
、
離
れ
て
尚
迷

惑
を
か
け
る
な
ん
て
。

結
局
、
何
が
言
い
た
か
っ
た
の
か
、
よ
く
判
ら
な
い
手
紙
に
な
っ
て
し
ま
い
、

申
し
訳
な
く
思
い
ま
す
。
い
い
え
、
そ
ん
な
こ
と
問
題
で
は
あ
り
ま
せ
ん
ね
。

手
紙
を
書
い
て
し
ま
っ
た
こ
と
を
、
申
し
訳
な
く
思
い
ま
す
。
返
事
な
ん
て
望

ん
で
お
り
ま
せ
ん
。
望
む
べ
き
で
は
、
有
り
ま
せ
ん
。
で
す
か
ら
、
私
の
住
所

は
、
何
も
書
か
な
い
こ
と
に
し
ま
す
。
そ
し
て
、
貴
方
の
住
所
を
記
し
た
紙
も
、

も
う
燃
や
そ
う
と
思
い
ま
す
。

大
丈
夫
で
す
、
安
心
し
て
下
さ
い
。

さ
っ
き
も
言
っ
た
通
り
、
私
は
大
馬
鹿
も
の
な
の
で
す
。
紙
が
無
け
れ
ば
、

貴
方
の
住
所
も
覚
え
ら
れ
ま
せ
ん
。
…
…
貴
方
の
顔
や
、
体
温
は
、
ど
ん
な
に

時
間
が
経
っ
て
も
、
思
い
出
せ
る
け
れ
ど
。

本
当
に
、
い
や
ね
。
読
み
返
す
の
が
、
厭
に
な
り
ま
す
。
誤
字
、
脱
字
、
が

無
い
か
、
普
通
は
読
み
直
さ
な
け
れ
ば
い
け
な
い
の
だ
ろ
う
け
れ
ど
も
、
出
来

ま
せ
ん
。
き
っ
と
、
私
、
こ
ん
な
手
紙
読
み
直
し
た
ら
、
破
い
て
し
ま
い
ま
す

か
ら
。
本
当
の
こ
と
を
言
う
と
、
今
ま
で
三
回
、
貴
方
へ
の
手
紙
を
破
り
捨
て

ま
し
た
。
読
み
直
し
て
み
る
と
、
本
当
に
ろ
く
で
も
な
い
こ
と
し
か
書
い
て
な

い
手
紙
だ
か
ら
。
…
…
書
い
て
い
る
最
中
は
、
全
く
気
付
か
な
い
の
で
す
け
ど

4

ね
。

ふ
ふ
、
四
回
目
に
来
て
や
っ
と
気
付
き
ま
し
た
。
も
う
、
読
み
直
さ
な
け
れ

ば
良
い
の
だ
、
と
。

最
後
に
、
奥
さ
ん
と
お
幸
せ
に
、
末
永
く
お
暮
ら
し
下
さ
い
。

健
康
第
一
、
お
身
体
に
お
気
を
つ
け
て
。

追
伸
：
私
の
家
の
庭
で
は
、
も
う
、
椿
が
咲
き
ま
し
た
。

春
は
、
直
ぐ
其
処
な
の
で
す
ね
。

5

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
（
現
、
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
）
は
２
０
０
７
年
、
ル

ビ
対
応
の
縦
書
き
小
説
を
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
上
で
配
布
す
る
と
い
う
目
的
の
基
、

小
説
家
に
な
ろ
う
の
子
サ
イ
ト
と
し
て
誕
生
し
ま
し
た
。
ケ
ー
タ
イ
小
説
が
流

行
し
、
最
近
で
は
横
書
き
の
書
籍
も
誕
生
し
て
お
り
、
既
存
書
籍
の
電
子
出
版

な
ど
一
部
を
除
き
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
関
連
＝
横
書
き
と
い
う
考
え
が
定
着
し
よ

う
と
し
て
い
ま
す
。
そ
ん
な
中
、
誰
も
が
簡
単
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
形
式
の
小
説
を
作
成
、

公
開
で
き
る
よ
う
に
し
た
の
が
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
で
す
。
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
発
の
縦
書
き
小
説
を
思
う
存
分
、
堪
能
し
て
く
だ
さ
い
。

た
ん
の
う

拝啓　愛し貴方

2010年10月11日15時35分発行

この小説の詳細については以下のＵＲＬをご覧ください。
http://ncode.syosetu.com/n1820c/

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
発
足
に
あ
た
っ
て

http://ncode.syosetu.com/n1820c/